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Дистанция 19 Девочки, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
05.04.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

Девушки (14-15 лет)

1. ХРАМОВА Дарья 2010 кмс НОУОР им. В.С. Тишина, г.Ниж.Новгород 4:40.79 кмс 589
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.78 35.35 250m: 2:53.29 35.87 350m: 4:05.68 35.99

100m: 1:06.43 34.83 200m: 2:17.42 35.64 300m: 3:29.69 36.40 400m: 4:40.79 35.11

2. АКУЛОВА Дарья 2011 кмс СШ «Радий», г.Ниж.Новгород 4:42.78 I 576
50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.41 35.75 250m: 2:54.30 36.41 350m: 4:07.39 36.41

100m: 1:06.66 34.45 200m: 2:17.89 35.48 300m: 3:30.98 36.68 400m: 4:42.78 35.39

3. СЕРИКОВА Александра 2010 I МАП отд. "Ховрино", г.Москва 4:49.39 I 538
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.01 36.47 250m: 2:59.03 37.91 350m: 4:14.11 37.01

100m: 1:07.54 35.34 200m: 2:21.12 37.11 300m: 3:37.10 38.07 400m: 4:49.39 35.28

4. ОРЛОВА Наталья 2010 I ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 4:50.93 I 529
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.44 36.37 250m: 2:58.20 37.55 350m: 4:14.13 37.80

100m: 1:07.07 34.77 200m: 2:20.65 37.21 300m: 3:36.33 38.13 400m: 4:50.93 36.80

5. ЖАББАРОВА Арина 2011 I МАП отд. "Ховрино", г.Москва 4:54.68 I 509
50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.91 37.03 250m: 3:01.55 37.15 350m: 4:16.76 37.25

100m: 1:09.88 36.75 200m: 2:24.40 37.49 300m: 3:39.51 37.96 400m: 4:54.68 37.92

6. ФОФОНОВА Юнона 2010 I НОУОР им. В.С. Тишина, г.Ниж.Новгород 4:55.65 I 504
50m: 33.30 33.30 150m: 1:46.95 37.82 250m: 3:03.99 39.04 350m: 4:20.05 37.97

100m: 1:09.13 35.83 200m: 2:24.95 38.00 300m: 3:42.08 38.09 400m: 4:55.65 35.60

7. ШУРАЛЕВА Ангелина 2010 I ШП "MY CHAMPS", г.Казань 5:00.04 II 482
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.33 38.22 250m: 3:04.76 37.66 350m: 4:22.93 38.36

100m: 1:10.11 37.34 200m: 2:27.10 38.77 300m: 3:44.57 39.81 400m: 5:00.04 37.11

8. ФИЛАТОВА Ева 2011 II ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 5:02.07 II 473
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.74 38.88 250m: 3:08.94 38.79 350m: 4:25.51 38.21

100m: 1:12.86 38.18 200m: 2:30.15 38.41 300m: 3:47.30 38.36 400m: 5:02.07 36.56

9. ЛЕУСЕНКО Мария 2010 II СШ №2, г.Сочи 5:02.80 II 469
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.95 38.72 250m: 3:07.29 39.23 350m: 4:25.10 38.57

100m: 1:10.23 36.94 200m: 2:28.06 39.11 300m: 3:46.53 39.24 400m: 5:02.80 37.70

10. КУТНЯЯ Олеся 2011 II КСШОР №1, г.Тверь 5:03.05 II 468
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.55 38.14 250m: 3:07.21 39.23 350m: 4:25.91 38.88

100m: 1:11.41 37.40 200m: 2:27.98 38.43 300m: 3:47.03 39.82 400m: 5:03.05 37.14

11. ПЕТУХОВА Алина 2010 I ДЮСШ №6 "Волна", г.Ефремов 5:03.57 II 466
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.73 37.60 250m: 3:04.49 38.34 350m: 4:24.37 40.26

100m: 1:10.13 36.87 200m: 2:26.15 38.42 300m: 3:44.11 39.62 400m: 5:03.57 39.20

12. ЯКУНИНА Анна 2010 I МКСШОР "Восток", г.Москва 5:03.63 II 465
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.53 38.88 250m: 3:07.53 39.38 350m: 4:25.11 38.56

100m: 1:10.65 37.65 200m: 2:28.15 38.62 300m: 3:46.55 39.02 400m: 5:03.63 38.52

13. КОРОТКИХ Арина 2010 II СШ №1, г.Солнечногорск 5:04.28 II 462
50m: 34.92 34.92 150m: 1:51.33 38.81 250m: 3:09.21 38.96 350m: 4:26.82 38.81

100m: 1:12.52 37.60 200m: 2:30.25 38.92 300m: 3:48.01 38.80 400m: 5:04.28 37.46

14. ЗАЙЦЕВА Анна 2010 II СШОР им. А. Демченко, г.Дмитров 5:07.12 II 450
50m: 34.73 34.73 150m: 1:51.19 38.44 250m: 3:09.59 39.50 350m: 4:29.27 39.52

100m: 1:12.75 38.02 200m: 2:30.09 38.90 300m: 3:49.75 40.16 400m: 5:07.12 37.85

15. КОМАРОВА Елизавета 2011 II МКСШОР "Запад", г.Москва 5:09.55 II 439
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.43 39.32 250m: 3:11.97 39.92 350m: 4:31.93 39.58

100m: 1:13.11 38.60 200m: 2:32.05 39.62 300m: 3:52.35 40.38 400m: 5:09.55 37.62

16. КОВАЛЬ Алина 2011 II СК "Атлант", г.Домодедово 5:10.22 II 436
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.48 39.95 250m: 3:12.56 39.95 350m: 4:32.68 39.82

100m: 1:12.53 38.38 200m: 2:32.61 40.13 300m: 3:52.86 40.30 400m: 5:10.22 37.54
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

17. БОРИСОВА Варвара 2010 I СШ "Олимп", г.Фрязино 5:12.36 II 427
50m: 33.45 33.45 150m: 1:51.40 40.17 250m: 3:12.61 40.69 350m: 4:33.85 39.99

100m: 1:11.23 37.78 200m: 2:31.92 40.52 300m: 3:53.86 41.25 400m: 5:12.36 38.51

18. СТАДНИЦКАЯ Арина 2010 кмс СШОР №1, г.Воронеж 5:12.67 II 426
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.07 39.95 250m: 3:12.72 40.65 350m: 4:33.58 40.22

100m: 1:12.12 38.40 200m: 2:32.07 40.00 300m: 3:53.36 40.64 400m: 5:12.67 39.09

19. НЕЗНАНОВА Полина 2010 II СШ «ФОК «Мещерский», г.Ниж.Новгород 5:17.75 II 406
50m: 33.75 33.75 150m: 1:52.76 40.90 250m: 3:15.38 41.38 350m: 4:38.05 41.10

100m: 1:11.86 38.11 200m: 2:34.00 41.24 300m: 3:56.95 41.57 400m: 5:17.75 39.70

20. ИВАНКОВА Марьяна 2010 II СШОР №14, г.Калининград 5:20.17 II 397
50m: 33.47 33.47 150m: 1:52.99 41.09 250m: 3:16.55 41.71 350m: 4:40.15 41.13

100m: 1:11.90 38.43 200m: 2:34.84 41.85 300m: 3:59.02 42.47 400m: 5:20.17 40.02

21. КИРИЛЬЦЕВА Софья 2010 II СШОР "Москвич", г.Москва 5:23.05 II 386
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.55 40.75 250m: 3:18.30 41.98 350m: 4:42.23 42.05

100m: 1:13.80 39.29 200m: 2:36.32 41.77 300m: 4:00.18 41.88 400m: 5:23.05 40.82

22. ТИМАШКОВА Милана 2011 II СШ ЦСКА, г.Одинцово 5:33.99 II 350
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.77 41.82 250m: 3:25.47 42.80 350m: 4:52.09 43.04

100m: 1:17.95 41.41 200m: 2:42.67 42.90 300m: 4:09.05 43.58 400m: 5:33.99 41.90

23. БАХЧЕЕВА Дарья 2011 III СШОР "Москвич", г.Москва 5:35.12 II 346
50m: 37.78 37.78 150m: 2:03.55 43.96 250m: 3:30.54 43.39 350m: 4:55.47 42.74

100m: 1:19.59 41.81 200m: 2:47.15 43.60 300m: 4:12.73 42.19 400m: 5:35.12 39.65

DNS АЛЕКСЕЕНКО Варвара 2010 II МКСШ "Зеленоград", г.Москва

Юниорки (16-18 лет)

1. СЫЧЕВА Валерия 2007 кмс ДЮСШ "Олимп", г.Конаково 4:44.57 I 565
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.12 36.14 250m: 2:55.80 36.75 350m: 4:08.54 36.44

100m: 1:06.98 35.29 200m: 2:19.05 35.93 300m: 3:32.10 36.30 400m: 4:44.57 36.03

2. ЗАКИРОВА Софья 2009 I СШОР "Юность Москвы "Скифы", г. Москва 4:50.57 I 531
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.26 36.53 250m: 2:57.56 37.49 350m: 4:13.53 38.04

100m: 1:06.73 34.87 200m: 2:20.07 36.81 300m: 3:35.49 37.93 400m: 4:50.57 37.04

3. ГОЛИКОВА Елизавета 2008 I СШОР "Москвич", г.Москва 4:57.06 I 497
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.83 37.67 250m: 3:03.85 38.00 350m: 4:20.10 37.56

100m: 1:10.16 36.88 200m: 2:25.85 38.02 300m: 3:42.54 38.69 400m: 4:57.06 36.96

4. ЧЕРКАШИНА Валерия 2009 I ШП "MY CHAMPS", г.Казань 5:00.58 II 480
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.64 38.70 250m: 3:06.39 38.93 350m: 4:23.47 38.29

100m: 1:09.94 37.25 200m: 2:27.46 38.82 300m: 3:45.18 38.79 400m: 5:00.58 37.11

5. ТЕРТИЧНИКОВА Александра 2008 I СШОР "Метеор", г.Балашиха 5:03.15 II 468
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.07 38.23 250m: 3:05.98 39.51 350m: 4:25.77 39.74

100m: 1:08.84 35.95 200m: 2:26.47 39.40 300m: 3:46.03 40.05 400m: 5:03.15 37.38

6. КОРОСТ Дарья 2009 I СШ ЦСКА, г.Одинцово 5:03.94 II 464
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.17 37.74 250m: 3:04.62 40.21 350m: 4:24.66 39.75

100m: 1:07.43 35.61 200m: 2:24.41 39.24 300m: 3:44.91 40.29 400m: 5:03.94 39.28

7. ПАВЛОВИЧ Полина 2009 I СШ(ОРК) ЦСКА, г.Самара 5:04.68 II 461
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.15 38.07 250m: 3:09.30 40.24 350m: 4:28.29 39.04

100m: 1:11.08 37.94 200m: 2:29.06 39.91 300m: 3:49.25 39.95 400m: 5:04.68 36.39

8. ШОРОНОВА Кира 2009 I СШ «Радий», г.Ниж.Новгород 5:06.39 II 453
50m: 33.04 33.04 150m: 1:49.88 38.90 250m: 3:09.50 39.83 350m: 4:28.40 38.79

100m: 1:10.98 37.94 200m: 2:29.67 39.79 300m: 3:49.61 40.11 400m: 5:06.39 37.99

9. БЛИНОВА Анастасия 2009 II СШ "Олимп", г.Фрязино 5:07.23 II 449
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.83 39.15 250m: 3:09.63 39.32 350m: 4:28.68 39.22

100m: 1:11.68 38.64 200m: 2:30.31 39.48 300m: 3:49.46 39.83 400m: 5:07.23 38.55
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10. ОРЛОВА Ольга 2009 II СШОР "Юность Москвы "Скифы", г. Москва 5:12.85 II 425
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.97 39.39 250m: 3:12.48 40.02 350m: 4:32.74 39.91

100m: 1:12.58 38.67 200m: 2:32.46 40.49 300m: 3:52.83 40.35 400m: 5:12.85 40.11

11. САЗОНОВА Алина 2007 II СШОР по ВВС "Электросталь", г.Электросталь 5:17.98 II 405
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.21 40.15 250m: 3:14.80 41.76 350m: 4:38.19 41.57

100m: 1:12.06 38.23 200m: 2:33.04 40.83 300m: 3:56.62 41.82 400m: 5:17.98 39.79

12. ГУЩИНА Софья 2009 II СК Акме, г.Санкт-Петербург 5:50.94 III 301
50m: 36.98 36.98 150m: 2:05.75 45.28 250m: 3:38.49 46.61 350m: 5:06.88 42.86

100m: 1:20.47 43.49 200m: 2:51.88 46.13 300m: 4:24.02 45.53 400m: 5:50.94 44.06


